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НАРЫН РАЙОНУ 

Эмгек-Талаа айылдык кеӊеши 

АЙЫЛДЫК КЕҢЕШИНИН ДЕПУТАТТАРЫН ШАЙЛООНУН НАТЫЙЖАЛАРЫ ЖӨНҮНДӨ  

 П Р О Т О К О Л 

Эмгек-Талаа айылдык кенңешинин депутаттарын шайлоо натыйжаларын аныктоо 

I. 2024-жылдын 17-ноябрындагы Эмгек-Талаа айылдык кеңешинин депутаттарын 

шайлоо болуп өттү деп табылсын  (Добуш берүүнүн жыйынтыктары жөнүндө 

протоколдор жана жыйынды таблицалар тиркелет). 

II. Эмгек-Талаа айылдык кеңешинин депутаттарын шайлоо боюнча добуш берүүнүн 

жыйынтыктары белгиленди жана №1, 2, 3, 4, 5   таблица түрүндө сунушталат.  

  

№ 1 таблица  

№1 Ак-Талаа, 4 мандаттуу округ боюнча 

 

 

№ 

 

Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты (шайлоо 

бюллетенинде көрсөтүлгөн тартипте) 

Шайлоочулардын 

талапкер үчүн 

берилген 

добуштарынын 

саны  

1 АЛМАЗБЕК КЫЗЫ КҮЛҮМКАН 171 

2 ЖУМАШОВА МЭЭРИМ КАЗЫБЕКОВНА 189 

3 КЫДЫРМЫШОВ ЖАЙЛООБЕК САГЫНБАЕВИЧ 126 

4 МУКАШОВ МАКСАТБЕК УБАЛИЕВИЧ 183 

5 РАХМАТОВ БЕКЕН АСКЕРБЕКОВИЧ 162 

6 Бардык талапкерлерге каршы 0 

 

№ 2 таблица  

№2 Эмгек-Талаа, 5 мандаттуу округ боюнча 

 

№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты (шайлоо 

бюллетенинде көрсөтүлгөн тартипте) 

Шайлоочулардын 

талапкер үчүн 

берилген 

добуштарынын 

саны  

1 АБДЫРАСУЛОВ АСКАРБЕК 173 

2 АРПАЧИЕВ ТАЛАНТБЕК ШАРИПОВИЧ 115 

3 БАКТЫБЕКОВ ЖАҢЫБАЙ БАКТЫБЕКОВИЧ 165 

4 ЖАМАНАКОВ ЖАНШЕРИК ЖАМАНАКОВИЧ 169 

5 ЖАНЫБЕКОВ БАКАЙ БАКТЫБЕКОВИЧ 173 

6 САДЫКОВ ГЕРБЕРТ ЖЕҢИШОВИЧ 160 

7 САРТМАНБЕТОВА НАЗИРА ТӨЛӨГӨНОВНА 198 



8 САРЫБАЕВА БАКТЫГҮЛ ДҮЙШӨГУЛОВНА 112 

9 Бардык талапкерлерге каршы 0 

 

№ 3 таблица  

№3 Сегизинчи-Март, 8 мандаттуу округ боюнча 

 

№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты (шайлоо 

бюллетенинде көрсөтүлгөн тартипте) 

Шайлоочулардын 

талапкер үчүн 

берилген 

добуштарынын 

саны  

1 АЖАЛИЕВА КЫЯЛ КУБАНЫЧБЕКОВНА 225 

2 БОКОШОВ ТЫНЧТЫК СУЛТАНБЕКОВИЧ 223 

3 ЖОЛОЧИЕВА ТОЛКУН БАРКЫЖОКОВНА 172 

4 КАЙБЫЛДАЕВ АСЫЛБЕК САЛЫМБЕКОВИЧ 238 

5 КАСЫМОВ РЫСМАТ ШАЙЛООЕВИЧ 299 

6 КУБАТБЕК КЫЗЫ МЭЭРИМ 139 

7 МАМЫШОВА КЕНЖЕГҮЛ АБДЫЛДАЕВНА 291 

8 МУСАЕВА НУРЗАТ АБИНОВНА 243 

9 НАРЫНБЕКОВ САЛАМАТ НАРЫНБЕКОВИЧ 221 

10 ОМУРОВА АИДА БАЙКАБАСОВНА 161 

11 СУЛТАНАЛИЕВ МАЙРАМБЕК МУКАНБЕТОВИЧ 39 

12 Бардык талапкерлерге каршы 1 

 

№ 4 таблица  

№4 Шоро, 2 мандаттуу округ боюнча 

 

№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты (шайлоо 

бюллетенинде көрсөтүлгөн тартипте) 

Шайлоочулардын 

талапкер үчүн 

берилген 

добуштарынын 

саны  

1 АЗИМ УУЛУ СЫЙМЫК 1 

2 АМАНОВА МАХАБАТ АМАНОВНА 8 

3 КЫТАПОВ РАХАТ АРСТАНБЕКОВИЧ 112 

4 ЭСЕНГУЛОВА КЕНЖЕГҮЛ АКБАГЫШОВНА 118 

5 Бардык талапкерлерге каршы 2 

 

№ 5 таблица  

 

№5 Ак-Кудук, 2 мандаттуу округ боюнча 

 

№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты (шайлоо 

бюллетенинде көрсөтүлгөн тартипте) 

Шайлоочулардын 

талапкер үчүн 

берилген 

добуштарынын 

саны  

1 БОШКОЕВА АЙЖАН ЖОЛДОШБЕКОВНА 118 

2 МУКАШОВ КЕНЖЕБЕК АСАНБЕКОВИЧ 24 

3 САЯКОВ РАМИС ЖАНЫБЕКОВИЧ 94 



4 ЧҮЙТҮЕВ КАНАТБЕК БОЛОТБЕКОВИЧ 21 

5 Бардык талапкерлерге каршы 0 

 

 

 

III. Шайлоонун натыйжалары төмөнкүдөй аныкталды: 

Шайлоонун натыйжалары боюнча Эмгек-Талаа айылдык кеңешинин депутаттары болуп 

төмөнкү талапкерлер шайланды (№6, 7, 8, 9, 10 таблица) 

 

№ 6 таблица  

№1 Ак-Талаа, 4 мандаттуу округ боюнча 

 

 

№ 

 

Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты (шайлоо 

бюллетенинде көрсөтүлгөн тартипте) 

Шайлоочулардын 

талапкер үчүн 

берилген 

добуштарынын 

саны  

1 АЛМАЗБЕК КЫЗЫ КҮЛҮМКАН 171 

2 ЖУМАШОВА МЭЭРИМ КАЗЫБЕКОВНА 189 

3 МУКАШОВ МАКСАТБЕК УБАЛИЕВИЧ 183 

4 РАХМАТОВ БЕКЕН АСКЕРБЕКОВИЧ 162 

 

 

№ 7 таблица  

№2 Эмгек-Талаа, 5 мандаттуу округ боюнча 

 

№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты (шайлоо 

бюллетенинде көрсөтүлгөн тартипте) 

Шайлоочулардын 

талапкер үчүн 

берилген 

добуштарынын 

саны  

1 САРТМАНБЕТОВА НАЗИРА ТӨЛӨГӨНОВНА 198 

2 САРЫБАЕВА БАКТЫГҮЛ ДҮЙШӨГУЛОВНА 112 

3 ЖАНЫБЕКОВ БАКАЙ БАКТЫБЕКОВИЧ 173 

4 АБДЫРАСУЛОВ АСКАРБЕК 173 

5 ЖАМАНАКОВ ЖАНШЕРИК ЖАМАНАКОВИЧ 169 
 

№ 8 таблица  

№3 Сегизинчи-Март, 8 мандаттуу округ боюнча 

 

№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты (шайлоо 

бюллетенинде көрсөтүлгөн тартипте) 

Шайлоочулардын 

талапкер үчүн 

берилген 

добуштарынын 

саны  

1 МАМЫШОВА КЕНЖЕГҮЛ АБДЫЛДАЕВНА 291 

2 МУСАЕВА НУРЗАТ АБИНОВНА 243 

3 АЖАЛИЕВА КЫЯЛ КУБАНЫЧБЕКОВНА 225 

4 КАСЫМОВ РЫСМАТ ШАЙЛООЕВИЧ 299 

5 КАЙБЫЛДАЕВ АСЫЛБЕК САЛЫМБЕКОВИЧ 238 

6 БОКОШОВ ТЫНЧТЫК СУЛТАНБЕКОВИЧ 223 

7 НАРЫНБЕКОВ САЛАМАТ НАРЫНБЕКОВИЧ 221 



 

 

№ 9 таблица  

№4 Шоро, 2 мандаттуу округ боюнча 

 

№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты (шайлоо 

бюллетенинде көрсөтүлгөн тартипте) 

Шайлоочулардын 

талапкер үчүн 

берилген 

добуштарынын 

саны  

1 ЭСЕНГУЛОВА КЕНЖЕГҮЛ АКБАГЫШОВНА 118 

2 КЫТАПОВ РАХАТ АРСТАНБЕКОВИЧ 112 

 

№ 10 таблица  

 

№5 Ак-Кудук, 2 мандаттуу округ боюнча 

 

№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты (шайлоо 

бюллетенинде көрсөтүлгөн тартипте) 

Шайлоочулардын 

талапкер үчүн 

берилген 

добуштарынын 

саны  

1 БОШКОЕВА АЙЖАН ЖОЛДОШБЕКОВНА 118 

2 САЯКОВ РАМИС ЖАНЫБЕКОВИЧ 94 

 

 

 

8 ЖОЛОЧИЕВА ТОЛКУН БАРКЫЖОКОВНА 172 


